
UCHWAŁA NR V/55/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia roku 2019 w mieście Iława „Rokiem Kazimierza Piechowskiego”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust 1 pkt 18. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłasza się rok 2019 –Rokiem Kazimierza Piechowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 25527FB7-E4BE-4154-AE11-F4C41FF35285. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Kazimierz Piechowski – polski żołnierz, więzień AK, absolwent Politechniki Gdańskiej, w okresie stalinowskim
prześladowany oraz torturowany przez Urząd Bezpieczeństwa Publicznego i skazany sądownie. Urodzony 3 października
1919 zmarł 15 grudnia 2017 r.

Od najmłodszych lat związany był z Tczewem. 20 czerwca 1942 wraz z kolegami udało mu się
w spektakularny sposób uciec z Auschwitz. Kazimierz Piechowski jest bohaterem szeregu filmów dokumentalnych. W roku
2019 przypada setna rocznica jego urodzin. Ogłoszenie roku 2019 rokiem Kazimierza Piechowskiego ma na celu przybliżenie
postaci dzieciom i młodzieży.

Id: 25527FB7-E4BE-4154-AE11-F4C41FF35285. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1128141080

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 25527FB7-E4BE-4154-AE11-F4C41FF35285. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-01-27T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




